



105/82/2025



SMLOUVA O DÍLO č. 29/2025

dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

1.1 Objednatelé

Obec Násedlovice

IČO 00285153

se sídlem Násedlovice č.p. 129, 696 36 Násedlovice

zastoupena Vojtěchem Kopečkem, starostou obce

(dále jen „objednatel č. 1“)

a

Vodovody a kanalizace Hodonín, a. s.

IČO 49454544

se sídlem Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín

zastoupený: Ing. Pavlem Zabadalem, ředitelem společnosti

(dále jen „objednatel č. 2“)

(dále společně také jen jako **Objednatelé**)

1.2 Zhotovitel

ZEMSKÝ Rohatec, s.r.o.

Sídlo: Na Kopci 1196/27, 696 01 Rohatec

Zastoupený: Janem Zemským, jednatelem společnosti

IČ: 257 29 331

DIČ: CZ25729331

tel.: +420 725 575 110, email: info@zemsky.cz

(dále jen **Zhotovitel**)

- 1.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v bodě 1.1. a 1.2. jsou při operativním technickém řízení činností při realizaci díla při, odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placení, zápisů do stavebního deníku, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla, reklamaci, zmocnění jednat za:

Objednatele č.1: Vojtěch Kopeček, tel. +420 602 522 805

Objednatele č.2: Ing. Richard Bábíček, tel. +420 721 477 038

Zhotovitele: Jan Zemský, ml., tel. +420 724 284 966

- 1.4. Toto zmocnění dle bodu č. 1.3. trvá až do písemného odvolání, nebo naplnění předmětu smlouvy. Změny v zastoupení smluvních stran budou řešeny formou písemného oznámení a návrhem písemného dodatku ke smlouvě o dílo, účinné jsou tyto změny již od okamžiku, kdy byly druhé straně tyto změny doručeny.

2. Základní údaje o díle

Dílo: „Rekonstrukce ČOV Násedlovice“

Místo: k.ú. Násedlovice – vymezeno zadávací dokumentací

Předmětem zakázky jsou stavební práce, spočívající v rekonstrukci čistírny odpadních vod v Obci Násedlovice. Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce zadávaného uzavřené výzvě, která byla objednateli jakožto sdruženými zadavateli vyhlášena prostřednictvím výzvy k podání nabídek.

3. Předmět smlouvy

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo „Rekonstrukce ČOV Násedlovice“ v řešení dle výkazu výměr, technického popisu stavebních prací a v rozsahu nabídky zhotovitele, který je vybraným dodavatelem pro tuto zakázku.

Součástí díla je rovněž vytýčení všech sítí v prostoru staveniště, získání všech potřebných povolení pro provádění díla (dopravní značení, záборы veřejných prostranství, zvláštní užívání pozemních komunikací, přerušení dodávek energií apod.). Předmět díla v sobě zahrnuje i veškeré stanovené zkoušky vyplývající z obecně závazných právních předpisů a úspěšné dokončení zkušebního provozu.

Objednatelé se zavazují řádně provedené dílo převzít a uhradit za provedení díla sjednanou cenu.

Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil se všemi dokumenty, které mu objednatelé předali, a skutečnostmi, které bylo dle jeho zkušeností potřeba zjistit, zejména se stavebnětechnickým stavem pozemků dotčených stavbou a zjistil tak vše potřebné pro to, aby předložil objednateli cenovou nabídku v podobě položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy, který obsahuje všechna plnění, potřebná k řádnému splnění závazku zhotovitele na provedení díla dle této smlouvy, a to včetně nákladů na uložení všech odpadů, které vzniknou při provádění díla v souladu s platnými právními předpisy. Zhotovitel na sebe přebírá riziko spočívající ve změně okolností po uzavření této smlouvy.

3.2. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně. Dílo bude provedeno v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami a rovněž v souladu s příslušným rozhodnutím o povolení stavby a stanovisky dotčených orgánů státní správy, stanovisky správců sítí a vlastníky nemovitých věcí, které budou prováděním díla dotčeny.

3.3. V případě, že objednatelé budou požadovat provedení prací nad rámec, jež je vymezen ve výše uvedené specifikaci díla (dále jen „vícepráce“), zavazuje se zhotovitel tyto vícepráce provést dle podmínek sjednaných v této smlouvě. Dohoda o vícepracích bude uzavřena písemně formou dodatku této smlouvě, při dodržení všech platných právních předpisů.

4. Termíny plnění

4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:

- zahájení provádění díla - v den uzavření smlouvy, přičemž práce na staveništi budou zahájeny v den předání staveniště (předpokládané datum předání staveniště nejdříve v říjnu 2025)
- předání staveniště do pěti dnů od doručení písemné výzvy objednatele k převzetí staveniště, přičemž pokud zhotovitel staveniště v této lhůtě nepřevezme, platí, že staveniště bylo předáno pátý den od doručení písemné výzvy objednatele k převzetí staveniště. Objednatelé se zavazují předat zhotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení díla ve stavu, umožňujícím provádění díla dle této smlouvy nejpozději do 15.10.2025.

- dodání díla pro zahájení zkušebního provozu do **15.12.2025**
- **dodání celého díla po řádném ukončení zkušebního provozu do 15.3.2026.**

4.2. Splnění termínu dodání díla je podmíněno řádným předáním staveniště zhotoviteli stavby nejpozději do 15.10.2025.

4.3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:

- pozdější předání staveniště zhotoviteli stavby oproti bodu 4.1. a 4.2.
- při přerušení prací z důvodu písemného pokynu k přerušení prací ze strany objednatelů.

4.4. Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným termínem ukončení a objednatelé jsou povinni dříve řádně dokončené dílo převzít.

5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

5.1. Výše sjednané ceny

Cena díla v rozsahu dle čl. 3 této smlouvy je stanovena na základě nabídky zhotovitele a činí bez DPH celkem:

6.540.051,- Kč (slovy: šest milionů pět set čtyřicet tisíc padesát jedna korun českých).

Detailní položkový rozpočet je nedílnou přílohou této smlouvy.

K ceně díla bude přičtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů účinných v okamžiku DÚZP.

5.2. Obsah ceny

5.2.1. Cena je stanovena podle projektové dokumentace obsažené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující rozpočet oceněný zhotovitelem, který je nedílnou součástí této smlouvy.

5.2.2. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.

Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek zejména i náklady na:

- vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště,
- náklady na elektrickou energii potřebnou pro provádění díla,
- zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,
- opatření k ochraně životního prostředí.

5.2.3. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží, a to nejen náklady, které jsou uvedeny ve výchozích dokumentech předaných objednatelem nebo z nich vyplývají, ale i náklady, které zde uvedeny sice nejsou ani z nich zjevně nevyplyvají, ale jejichž vynaložení musí zhotovitel z titulu své odbornosti předpokládat, a to i na základě zkušeností s prováděním podobných staveb.

6. Platební podmínky

6.1. Fakturace bude prováděna měsíčně na základě soupisu prací, písemně odsouhlasených objednatelem.

Zhotovitel vystaví faktury tak, že náklady na realizaci plnění, uvedených v příloženém soupisu prací, u nichž je uvedeno „obec“ uhradí objednatel č. 1. To platí i v případě víceprací, či méněprací, které se budou týkat takových položek, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Náklady na realizaci plnění, uvedených v příloženém soupisu prací, u nichž je uvedeno „VAK“ uhradí objednatel č. 2. To platí i v případě víceprací, či méněprací, které se budou týkat takových položek, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Ostatní náklady na realizaci plnění, uvedených v příloženém soupisu prací, u nichž není uvedeno jinak, uhradí oba objednatelé rovným dílem, s tím, že tyto položky budou dle této dohody rozděleny na polovinu a každá polovina nákladů bude účtována příslušnému objednateli. To platí i v případě víceprací, či méněprací, které se budou týkat takových položek, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Vystavené faktury budou splatné 30 kalendářních dní ode dne řádného předání faktury zhotovitelem jednotlivým objednatelům.

- 6.2. Faktury musí obsahovat všechny údaje uvedené v platných právních předpisech. Přílohou faktury musí být soupis prací písemně odsouhlasený objednateli a oceněný dle této smlouvy. Nebude-li daňový doklad obsahovat podstatné a výše uvedené náležitosti, je příslušný objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opraveného daňového dokladu příslušnému objednateli.

- 6.3. Objednatelé neposkytují zálohy.

7. Způsob provádění díla

- 7.1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pokud není uvedeno ve smlouvě jinak, a dále bude dílo provedeno v souladu s jakostí požadovanou zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, včetně doložení osvědčení o jakosti výrobků.
- 7.2. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy (zejména se jedná o údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti a množství, zdůvodnění odchylek od schválené projektové dokumentace, povětrnostní podmínky na staveništi). Objednatelé jsou povinni sledovat obsah deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko. Během pracovního dne musí být stavební deník trvale přístupný pro objednatele a jejich technický dozor.
- 7.3. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce zásadně v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Výjimečně může být zápis proveden následující den.
- 7.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět záznamy v deníku technický dozor objednatele (dále také jen „TD“), pracovník gen. projektanta pověřený autorským dozorem, popř. k tomu zmocněním zástupci objednatelů a zhotovitele.
- 7.5. Objednatel č. 2 vykonává za oba objednatele na stavbě občasný technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a projektovou dokumentací (dále jen „PD“), podle technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku.
- 7.6. Technický dozor objednatelů a autorský dozor nejsou oprávněni zasahovat do činnosti zhotovitele. Jsou však oprávněni dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný na staveništi a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě, kvalita prováděných prací.
- 7.7. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací, které provádí technický dozor objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.

8. Staveniště

- 8.1. Objednatelé předají zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob v termínech dle čl. 4. této smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude sepsán písemný záznam formou zápisu do stavebního deníku, v němž zhotovitel prohlásí, že staveniště je způsobilé k řádnému provedení díla. Takový záznam bude podepsán oprávněnými osobami smluvních stran.
- 8.2. Zařízení staveniště si zajišťuje celé zhotovitel, a to včetně vytýčení všech sítí v prostoru staveniště. Cena za vybudování, úpravy stávajících zařízení pro potřeby zařízení staveniště (dále také jen „ZS“), cena za vytýčení všech sítí a cena likvidace ZS je součástí smluvní ceny díla. Materiál zbylý po demontáži ZS je majetkem zhotovitele.
- 8.3. Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, dodržovat povinnosti vyplývající z předpisů o ochraně životního prostředí, bezpečnosti práce a další právní předpisy.
- 8.4. Zhotovitel se zavazuje, že odpady znečištění vzniklé jeho činností nebo odstraňované v souvislosti s plněním předmětu díla bude řádně ekologicky třídit a likvidovat v souladu s platnou legislativou. Likvidací odpadu se rozumí jeho třídění a ekologické zneškodnění v souladu s platnou legislativou. U likvidace odpadů vzniklých při provádění díla dle této smlouvy bude zhotovitelem upřednostňováno druhotné využití takových odpadů před spalováním či uložením na skládku.
- 8.5. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 15 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí díla ke zkušebnímu provozu. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednatelům veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.
- 8.6. Zhotovitel se zavazuje zajistit férové podmínky vůči svým poddodavatelům spočívající ve férových podmínkách platebního systému a v zajištění důstojných pracovních podmínek.

9. Spolupůsobení objednatelů

- 9.1. Objednatelé se zavazují, že umožní zhotoviteli provádět stavební a montážní práce v prostoru staveniště v prodloužených směnách, případně ve dvousměnném provozu vždy však v pracovních dnech v době od 7:00 do 20:00 a ve dnech pracovního volna (sobota) v době od 8:00 do 18:00.

10. Odevzdání a převzetí díla

- 10.1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo je považováno za dokončené, je-li způsobilé sloužit svému účelu, jsou odstraněny všechny vady a nedodělky, které brání užívání díla jakož i ty, které nebrání užívání díla, avšak byly v průběhu předávání díla písemně oznámeny ze strany objednatelů a je-li současně předána dokumentace v tomto rozsahu:
 - zápis o předání a převzetí stavby,
 - stavební deník (originál),
 - atesty, platné certifikáty na použité materiály případně prohlášení o shodě u všech materiálů a dodávek, kde to ukládá zákonný předpis či norma,
 - doklady o množství spotřebovaných hmot,
 - doklady o skladování a likvidaci odpadů.
 - komplexní zkoušky a výchozí revize el. zařízení.
- 10.2 Zhotovitel a objednatelé se zavazují sepsat o předání díla zápis, který obě smluvní strany podepíší. V zápise se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky od schváleného projektu stavby a jejich důvody, soupis případně zjištěných vad a nedodělků zřejmých při odevzdání a převzetí, které nebrání užívání díla včetně termínů k jejich odstranění, který nesmí být delší než 10 dnů, pokud se strany nedohodnou písemně jinak, soupis dodatečně požadovaných prací a způsob jejich zajištění, datum skončení přejímacího řízení apod.

- 10.2. Převzetím díla přechází na objednatele nebezpečí vzniku škody na díle. Vlastníkem zhotovovaného díla jsou od počátku provádění stavby objednatelé a to tak, že objednatel č. 1 nabývá vlastnictví k položkám díla označeným v soupisu prací slovem „obec“ a objednatel č. 2 nabývá vlastnictví k položkám díla označeným v soupisu prací slovem „VAK“, nedohodnou-li se objednatelé písemně jinak.
- 10.3. Pokud nebude z důvodů níže uvedených předáno celé dílo dle této smlouvy, bude provedeno předání té části díla, která byla zhotovitelem provedena, a současně bude předána dokumentace skutečného provedení předávané části díla ve třech listinných vyhotoveních a jednom elektronickém na datovém nosiči. Zhotovitel a objednatelé se zavazují sepsat o předání části díla zápis, který obě smluvní strany podepíší. V zápise se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky od schváleného projektu stavby a jejich důvody, soupis případně zjištěných vad a nedodělků zřejmých při odevzdání a převzetí včetně termínů k jejich odstranění, který nesmí být delší než 10 dnů, pokud se strany nedohodnou písemně jinak, soupis dodatečně požadovaných prací a způsob jejich zajištění, datum skončení převímacího řízení apod.

11. Zkušební provoz

- 11.1. Zhotovitel je povinen poskytnout objednatelům součinnost při zkušebním provozu díla, které bude zajišťovat objednatel č. 2, jakožto provozovatel čistírny odpadních vod, jejímž vlastníkem je objednatel č. 1. Zkušební provoz bude trvat 3 měsíce a začne dnem předání dokončeného díla dle této smlouvy.
- 11.2. O provádění zkušebního provozu budou smluvní strany vyhotovovat písemné záznamy, ve kterém budou uvádět údaje o zjištěných vadách a nedodělcích díla, které budou zjištěny v průběhu zkušebního provozu a lhůta k jejich odstranění. Řádné dokončení zkušebního provozu potvrdí objednatelé písemně.
- 11.3. V průběhu zkušebního provozu bude objednatel č. 2 svolávat kontrolní dny, a to nejméně dvakrát měsíčně. Zhotovitel je povinen účastnit se kontrolních dnů, na které bude písemně pozván nejméně 7 dnů přede dnem konání kontrolního dne.

12. Odpovědnost za vady

- 12.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 60 měsíců, ode dne řádného dokončení zkušebního provozu.
- 12.2. Odpovědnost zhotovitele za vady díla se vztahuje na vady, které objednatel zjistil a oznámil zhotoviteli nejpozději do 60 měsíců ode dne řádného dokončení zkušebního provozu bez vad a nedodělků.
- 12.3. Postup při reklamaci: Objednatelé jsou povinni neprodleně písemně oznámit zhotoviteli zjištěnou vadu díla. Zhotovitel se zavazuje do 7 dnů od obdržení reklamace sepsat zápis, ve kterém bude uvedeno:
- datum zjištění vady
 - datum prohlídky
 - rozsah vady či poškození díla, návrh opatření, aby nedošlo k dalším škodám
 - předpokládaný postup odstranění vady včetně požadavků na objednatele a lhůta pro odstranění vady
 - uznání nebo neuznání závazku zhotovitele odstranit vadu v rámci záruční lhůty
 - podpis zástupců zhotovitele a objednatelů
- 12.4. Zhotovitel se zavazuje, že práce na „drobných reklamovaných vadách“, které nemají podstatný vliv na funkci dokončeného díla, zahájí do 15 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace a takové vady odstraní do 30 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace.
- 12.5. U reklamace, která má „podstatný vliv“ na funkci dokončeného díla, zahájí zhotovitel práce na její odstranění do následujícího dne od obdržení písemného oznámení reklamace a takové vady odstraní do 7 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
- Reklamace nebude uznána, pokud se jedná o závadu způsobenou cizím zaviněním.

13. Smluvní pokuta

- 13.1. V případě, že příslušný objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit zákonný úrok z prodlení.
- 13.2. V případě prodlení s řádným ukončením a předáním díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednatelům smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 13.3. V případě prodlení s řádným odstraněním vad, vytknutých při předávání díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednatelům smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a každou jednotlivou vadu.
- 13.4. V případě prodlení s řádným odstraněním vad, vytknutých při zkušebním provozu se zhotovitel zavazuje uhradit objednatelům smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a každou jednotlivou vadu.
- 13.5. V případě prodlení s řádným odstraněním vad, uplatněných v záruční době se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a každou jednotlivou vadu.
- 13.6. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 13.7. Pokud zhotovitel poruší svůj závazek, že odpady a znečištění vzniklé jeho činností nebo odstraňované v souvislosti s plněním předmětu díla bude řádně ekologicky třídit a likvidovat v souladu s platnou legislativou, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý takovýto případ.
- 13.8. Pokud zhotovitel poruší svůj závazek zajistit férové podmínky vůči svým poddodavatelům, spočívající ve férových podmínkách platebního systému a v zajištění důstojných pracovních podmínek, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý takovýto případ.
- 13.9. Pokud zhotovitel nepředloží objednateli nebo jeho smluvnímu zástupci stavební deník v průběhu pracovního dne, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý takovýto případ. Za pracovní den se pro účely tohoto odstavce považuje každý den, kdy zhotovitel provádí stavební práce na předmětném plnění této smlouvy.
- 13.10. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy k úhradě smluvní pokuty tomu, kdo má povinnost smluvní pokutu platit.
- 13.11. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu případné škody.

14. Odstoupení od smlouvy

- 14.1. Objednatelé jsou oprávněni od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel poruší kterýkoli svůj závazek, vyplývající z této smlouvy, a to přestože byl na možnost odstoupení od smlouvy pro porušování svých závazků objednateli písemně upozorněn. Toto upozornění může být učiněno i formou zápisu do stavebního deníku.
- 14.2. Objednatelé jsou oprávněni od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel je v prodlení s plněním svých závazků, zejména závazku provést dílo řádně nebo závazku uhradit objednatelům vyměřenou smluvní pokutu o více než 30 dní.
- 14.3. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatelé jsou v prodlení s úhradou ceny díla o více než 30 dní, a to přestože byli na možnost odstoupení od smlouvy pro porušování svých závazků zhotovitelem písemně upozorněni formou doporučeného dopisu.
- 14.5. Obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit, stanoví-li tak platné právní předpisy.
- 14.6. Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání ze smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje, a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

- 14.7. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
- 14.8. Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana nepopře ve stanovené lhůtě důvod odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti odstoupení od smlouvy den, na kterém se strany dohodnou nebo den který vyplýne z rozhodnutí příslušného orgánu.
- 14.9. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
- Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle cen prací uvedených v této smlouvě.
 - Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, popřípadě poskytnutých záloh a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“ dle podmínek sjednaných v této smlouvě.
 - Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak.
 - Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“.
 - Po předání provedených prací a dílčí konečné faktury bude uhrazena cena provedených prací.
- 14.10. Odstoupením od smlouvy nebudou dotčena ustanovení smlouvy týkající se povinnosti zhotovitele vyklidit místo provádění díla, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit způsobenou škodu, povinnosti umožnit provedení kontroly dle této smlouvy.

15. Jiná ujednání

- 15.1. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou stran. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými smluvními stranami.
- 15.2. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat originál této smlouvy o dílo, včetně případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s realizací veřejné zakázky k řádnému provedení kontroly do 31.12.2036.
- 15.3. Zhotovitel je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a EU umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění veřejné zakázky, poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, veškeré doklady související s realizací předmětu plnění veřejné zakázky, umožnit průběžné ověřování všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou objednatel a jím pověřené osoby, poskytovatel podpory projektu, z něhož je zakázka hrazena a jím pověřené osoby, územní finanční orgány, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole je vybraný zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 15.4. Smlouva je vyhotovena v jednom vyhotovení v elektronické podobě a bude podepsána elektronickými podpisy smluvních stran. Každá strana si pak pořídí kopii, či autorizovanou konverzi této smlouvy pro další použití.
- 15.5. Ve věcech neupravených touto smlouvou se postupuje podle Občanského zákoníku.
- 15.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

Nedílná součást smlouvy: Příloha č. 1 Nabídkový soupis prací zhotovitele

V Násedlovicích dne.....

**Vojtěch
Kopeček**

Digitálně
podepsal Vojtěch
Kopeček
Datum: 2025.10.02
14:14:52 +02'00'

Vojtěch Kopeček
starosta obce

V Hodoníně dne



Digitálně
podepsal ING.
Pavel Zabadal
Datum: 2025.10.02
09:59:28 +02'00'

Ing. Pavel Zabadal
ředitel společnosti

V Rohatci dne

**Jan
Zemský**

Digitálně
podepsal Jan
Zemský
Datum:
2025.09.25
12:36:46 +02'00'

Jan Zemský
jednatel společnosti

Položka	Popis položky	Množství	Jednotka	Hradí	Dodavatel poznámky	Kč/Ks	Celkem
A. Položky hrazené obcí Násedlovice							
Demontáže							
	Zarošťování biologické linky ➤ Kompletní demontáž roštů zakrývajících biologickou linku ➤ Bezpečné uložení pro jejich znovu využití	1	kpl	obec		17 300,00	17 300,00
	Aerační systém ➤ Demontáž kompletního systému jemnobublinné aerace	1	kpl	obec		17 300,00	17 300,00
	Vestavba dosazovací nádrže ➤ Demontáž kompletní Al + Mg vestavby ➤ Demontáž ukliďovacího válce ➤ Demontáž odtokového žlabu ➤ Jeřábnické práce + lešení ➤ Přesun materiálu do kontejneru	1	kpl	obec	Uklíďovací válec bude znovu využitý	124 800,00	124 800,00
	Čerpání plovoucích nečistot ➤ Demontáž celého systému čerpání plovoucích nečistot ➤ Uložení a uskladnění pro znovu použití	1		obec	Bude znovu použito	17 300,00	17 300,00
	Demontáž stávající technologie ➤ Potrubí a armatury v rámci dosazovací nádrže, které budou měněny ➤ Demontáž čerpadla vratného kalu i s výtakem	1	kpl	obec		21 800,00	21 800,00
Rekonstrukce PS 01 Hrubé předčištění							
	Lapák štěrku ➤ Prohloubení šachty Š3 ➤ Vytvoření usazovacího prostoru 1 m ³ ➤ V době budování nutné provizorní čerpání odpadních vod do obtoku ➤ Minimalizace realizačního času	1		obec	realizace v době rekonstrukce biologické linky	66 890,00	66 890,00
Rekonstrukce PS 02 Dmýchárna							
Rekonstrukce PS 03 Aktivační nádrž, dosazovací nádrž							
	Vestavba dosazovací nádrže ➤ Materiálové provedení ocel třídy 17 ➤ Průměr 5500 mm, celková výška 5600 mm ➤ výška kónické části 4300 mm ➤ výška válcové části 1300 mm ➤ síla materiálu 3 mm ➤ vyrovnávací klapka DN 200 ➤ 6 ks konzol na vestavbu – ocel třídy 17 ➤ Napojení nátokové trubky z AN do DN ➤ Uklíďovací válec – stávající – montáž ➤ Montáž, jeřábnické práce	1		obec	nutno přeměřit při vypuštění nádrží	1 698 349,00	1 698 349,00
	Odtah vyčištěné odpadní vody ➤ Nerezové děrované potrubí – ocel třídy 17 ➤ DN 200 ➤ 6 segmentů o celkovém průměru 4000 mm ➤ Propojovací potrubí průměr 300 mm s délkou 2 000 mm	1		obec	nutno dopočítat dle skutečných rozměrů vestavby	237 980,00	237 980,00
	Odtokový objekt ➤ Nerezová bedna se stavitelným přepadem určujícím hladinu v DN ➤ Rozměry: 800 x 1200 x 1000 mm ➤ Materiál ocel třídy 17	1		obec		60 980,00	60 980,00
	Odtah plovoucích nečistot ➤ Montáž stávajícího systému stahování plovoucích nečistot	1		obec		17 850,00	17 850,00
	Vzduchová bomba ➤ Potrubí DN 40 ➤ Materiál ocel třídy 17 ➤ Délka 22 000 mm	1		obec		54 800,00	54 800,00
	Most přes biologickou linku ➤ Materiál lávky pozink ➤ Zábradlí nerez ➤ Pochůzí část kompozit	1		obec	možno využít stávající materiál	214 349,00	214 349,00
Rekonstrukce PS 04 Čerpání vratného a přebytečného kalu							
	Jímka vratného a přebytečného kalu ➤ Nerezová jímka ➤ Rozměry: 1200 x 900 x 1100 mm ➤ Nerezová trubka se zaústěním do dna dosazovací nádrže DN 150 délka 7000 mm	1		obec		141 470,00	141 470,00
LC 06	Plovákový spínač ➤ Hlídání minimální a maximální hladiny	1		obec	dodávka elektro		-
Rekonstrukce PS 05 Elektro část a MaR							
Rešeno v samostatné části projektu Rekonstrukce elektro a MaR		1	kpl	obec	elektro	1 861 991,00	1 861 991,00
Výkopové práce							
	Výkopové práce ➤ veškeré výkopové práce pro potřeby elektroinstalace ➤ výkopové práce pro potřebu pokládky potrubí ➤ zához, uvedení povrchů do původního stavu ➤ uvedení cesty do původního stavu	1	kpl	obec		139 000,00	139 000,00
Součet za část A							4 692 159,00
B. Položky hrazené společností Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s.							
Demontáže							
	Česlicový koš ➤ Demontáž česlicového koše	1	kpl	VAK		3 900,00	3 900,00

	> Demontáž spouštěcího zařízení						
	Demontáž čerpadel M01, M02 > Demontáž čerpadel > Demontáž pomocných prvků	1		VAK		1 800,00	1 800,00
	Demontáž dmychadel M03, M04 > Demontáž dmychadel > Uložení do kontejneru provozovatele	1		VAK	elektro		-
	Michadlo AN > Demontáž michadla	1	kpl	VAK	povinnosti provozu !		-
Rekonstrukce PS 01 Hrubé předčištění							
M11	Vertikální samočisticí česle > Délka 5 000 mm > Průlina 6 mm > P = 1,1 kW > Venkovní provedení - topení > Instalace do vstupní čerpací stanice > Samostatný rozvaděč s autonomní automatikou > Montáž a zprovoznění	1		VAK	nacenit O ₂ - KČ - není součástí zakázky	-	-
M01 M02	Čerpadlo vstupní čerpací stanice > Q = 4,3 – 10,7 l/s > H = 4,1 – 1,3 m > P = 1,5 kW, 400 V, 50 Hz	2		VAK		120 146,00	240 292,00
Rekonstrukce PS 02 Dmychárna							
M03	Kompresor > Minimální efektivní výkon 35 m³/hod > Maximální tlak 8 bar	1		VAK		83 600,00	83 600,00
Y03.1 Y03.2 Y03.3	Solenoid > DN 20 > PN 10	3		VAK		6 900,00	20 700,00
A03.4 A03.5 A03.6	Kulový ventil > DN 20 > PN 10	3		VAK		2 400,00	7 200,00
	Trubní rozvody pro kompresor > Úprava stávajících rozvodů vzduchu > Materiálové provedení nerez > Montáž potrubí a souvisejících armatur	1		VAK		65 800,00	65 800,00
Rekonstrukce PS 03 Aktivační nádrž, dosazovací nádrž							
M07	Michadlo > Instalace na stávající pozici po servisu	1		VAK		18 900,00	18 900,00
M20 M21	Podpovrchové pneumatické aerátory > 10 HP - 7,5 kW, 400 V, 50 Hz > Konzola > Frekvenční měnič > Instalace a zprovoznění	2		VAK		399 000,00	798 000,00
Rekonstrukce PS 04 Čerpání vratného a přebytečného kalu							
M08.1	Čerpadlo vratného kalu > Q = 5,0 l/s > H = 2 m > P = 1,5 kW, 400 V, 50 Hz > Včetně spouštěcího zařízení a nerez řetězu usnadňujícího manipulaci s čerpadlem > Včetně výtlaku DN 80 zaústěného do AN	1		VAK		81 500,00	81 500,00
M08.2	Čerpadlo přebytečného kalu > Q = 2,7 l/s > H = 6,2 m > P = 1,5 kW, 400 V, 50 Hz > Včetně spouštěcího zařízení a nerez řetězu usnadňujícího manipulaci s čerpadlem > Napojení výtlaku DN80 na stávající výtlak přebytečného kalu do UsN	1		VAK		81 500,00	81 500,00
FIQ 07 FIQ 08	Magneticko-indukční průtokoměr > DN 80, PN 10, IP 65 > Q = 3,6 – 220 m³/hod > S odděleným vyhodnocovačem délka kabelu 3 m	2		VAK		38 300,00	76 600,00
Výkopové práce							
	Výkopové práce > veškeré výkopové práce pro potřeby elektroinstalace > výkopové práce pro potřebu pokládky potrubí > zához, uvedení povrchů do původního stavu > uvedení cesty do původního stavu	1	kpl	VAK		34 000,00	34 000,00
Součet za část B							1 513 792,00
C. Položky hraří oba zadavatelé v poměru 1:1							
Vedlejší náklady							
1	Poplatky a náklady na zařízení pracoviště Jedná se zejména o zřízení, provoz, zajištění energií a odstranění zařízení staveniště a případné další poplatky stanovené zadavateli (obec Násedovice a společnost VAK Hodonín)	1				88 000,00	88 000,00
2	Zaškolení obsluhy Zhotovitel je povinen zaškolit obsluhu (personál zadavatele). Zhotovitel musí dokončit zaškolení obsluhy do období uvedení zařízení do provozování. O úspěšném ukončení školení musí být pořízen písemný záznam. Cílem školení je zabezpečit, aby obsluha ČOV získala potřebné vědomosti o instalované technologii, provozu a údržbě všech zařízení zahrnutých v projektu za účelem zabezpečení řádného trvalého provozu a údržby všech částí díla. Zhotovitel je odpovědný za všechny potřebné instrukce a školení obsluhy tak, aby pochopila technologii a provoz. Školení zhotovitele pro každý druh prací musí obecně obsahovat: - znalost celého systému a správný provoz instalované technologie	1				12 000,00	12 000,00

	- provoz a údržbu strojů a zařízení - bezpečnostní opatření						
3	Provedení individuálních a komplexních zkoušek Položka zahrnuje práce nutné k odzkoušení strojů a zařízení k prokázání, že dodávka je schopna zkušebního provozu. V paušální ceně musí být obsaženy veškeré náklady na vlastní provedení zkoušek a jejich organizaci vyjma energií a čerpaného média a vody.	1				25 000,00	25 000,00
4	Zaměření celého areálu ČOV Součástí položky bude kompletní zaměření celé ČOV (areál ČOV, obrys nadzemních a podzemních objektů s případnou niveletou potrubí, přepadové hrany a hladina vody v nádržích, v místě výstředního objektu bude zaměřen celý profil koryta). Předání investorovi ve formátu dwg. Podklady budou sloužit pro vypracování kompletního provozního řádu.	1				52 000,00	52 000,00
5	Dokumentace skutečného provedení Bude se jednat o zakreslení celkového stavu rekonstruovaných i nerekonstruovaných částí s cílem získání kompletní dokumentace.	1				75 000,00	75 000,00
6	Revize vyhrazených zařízení zajištění revizí zařízení, které musí projít revizí před jejich uvedením o provozu, v případě tohoto projektu jde především o elektro revize a revizi tlakové nádoby	1			část elektro		-
7	Zkušební provoz v délce 3 měsíců celý zkušební provoz si bude zajišťovat provozovatel, případné zjištěné závady na rekonstruovaných částech ČOV bude hlásit zhotoviteli, který zajistí odstranění zjištěné škody	1				37 500,00	37 500,00
8	Provozní řád ČOV Před předáním díla do trvalého provozu je nutno předat provozovateli nový provozní řád ČOV, vypracovaný pro celou ČOV.	1				44 600,00	44 600,00
9	Zjednodušená projektová dokumentace pro realizaci	1			nacenit 0,- Kč, není součástí zakázky	-	
Celkem za část C							334 100,00

Celková cena bez DPH	6 540 051,00
-----------------------------	---------------------

Vojtěch Kopeček
 Digitálně podepsal Vojtěch Kopeček
 Datum: 2025.10.02 14:16:15 +02'00'

Digitálně podepsal ING. Pavel Zabadal
 Datum: 2025.10.02 11:45:17 +02'00'

Jan Zemský
 Digitálně podepsal Jan Zemský
 Datum: 2025.09.25 12:37:45 +02'00'

ČOV Násedlovice

D.1.2 Motorové rozvody, Systém řízení

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Specifikace dodávky RM1								
Rozvaděčová skříň IP40/IP20 ; š 1000 x v 2100 x h 400; kompletně vystrojená dle PD, 22 jističových vývodů, 2x softstarter, bez řídicího systému (samostatná položka)		1,00	268 283 Kč	268 283 Kč	51 035 Kč	51 035 Kč		319 318 Kč
Specifikace dodávky RM1 - celkem				268 283 Kč		51 035 Kč		319 318 Kč
Specifikace dodávky MS1								
GW44208 150x220x120mm	ks	1,00	550 Kč	550 Kč	648 Kč	648 Kč	1 198 Kč	1 198 Kč
RSA 4 A Řadová svornice	ks	12,00	20 Kč	245 Kč	31 Kč	375 Kč	52 Kč	620 Kč
M22-WRK3/K20 Ovládací otočná hlavice, s aretací, 2Z	ks	2,00	347 Kč	693 Kč	201 Kč	402 Kč	548 Kč	1 096 Kč
HIS-95 W/R 230AC P80 kombinace, IP65	ks	2,00	261 Kč	522 Kč	201 Kč	402 Kč	462 Kč	924 Kč
V-TEC M40 Vývodka kabelová V-TEC, metrická, šedá M40x1,5	ks	1,00	18 Kč	18 Kč	61 Kč	61 Kč	79 Kč	79 Kč
Popis ovladačů a signálů	sada	4,00	136 Kč	544 Kč	5 Kč	21 Kč	141 Kč	565 Kč
Specifikace dodávky MS1 - celkem								4 482 Kč
Specifikace dodávky MS3								
GW44209 300x220x120mm	ks	1,00	874 Kč	874 Kč	973 Kč	973 Kč	1 847 Kč	1 847 Kč
RSA 4 A Řadová svornice	ks	18,00	20 Kč	367 Kč	31 Kč	563 Kč	52 Kč	930 Kč
M22-WRK3/K20 Ovládací otočná hlavice, s aretací, 2Z	ks	3,00	347 Kč	1 040 Kč	201 Kč	604 Kč	548 Kč	1 644 Kč
HIS-95 W/R 230AC P80 kombinace, IP65	ks	3,00	261 Kč	783 Kč	201 Kč	604 Kč	462 Kč	1 387 Kč
V-TEC M40 Vývodka kabelová V-TEC, metrická, šedá M40x1,5	ks	2,00	18 Kč	35 Kč	61 Kč	122 Kč	79 Kč	158 Kč
Popis ovladačů a signálů	sada	6,00	136 Kč	816 Kč	5 Kč	31 Kč	141 Kč	847 Kč
Specifikace dodávky MS3 - celkem								6 812 Kč
Specifikace dodávky MS6								
GW44208 150x220x120mm	ks	1,00	550 Kč	550 Kč	648 Kč	648 Kč	1 198 Kč	1 198 Kč
RSA 4 A Řadová svornice	ks	12,00	20 Kč	245 Kč	31 Kč	375 Kč	52 Kč	620 Kč
M22-WRK3/K20 Ovládací otočná hlavice, s aretací, 2Z	ks	2,00	347 Kč	693 Kč	201 Kč	402 Kč	548 Kč	1 096 Kč
HIS-95 W/R 230AC P80 kombinace, IP65	ks	2,00	261 Kč	522 Kč	201 Kč	402 Kč	462 Kč	924 Kč
V-TEC M40 Vývodka kabelová V-TEC, metrická, šedá M40x1,5	ks	1,00	18 Kč	18 Kč	61 Kč	61 Kč	79 Kč	79 Kč
Popis ovladačů a signálů	sada	4,00	136 Kč	544 Kč	5 Kč	21 Kč	141 Kč	565 Kč
Specifikace dodávky MS6 - celkem								4 482 Kč

Specifikace dodávky MS8									
GW44209 300x220x120mm	ks	1,00	874 Kč	874 Kč	973 Kč	973 Kč	1 847 Kč	1 847 Kč	1 847 Kč
RSA 4 A Řadová svornice	ks	18,00	20 Kč	367 Kč	31 Kč	563 Kč	52 Kč	930 Kč	930 Kč
M22-WRK3/K20 Ovládací otočná hlavice, s aretací, 2Z	ks	3,00	347 Kč	1 040 Kč	201 Kč	604 Kč	548 Kč	1 644 Kč	1 644 Kč
HIS-95 W/R 230AC P80 kombinace, IP65	ks	3,00	261 Kč	783 Kč	201 Kč	604 Kč	462 Kč	1 387 Kč	1 387 Kč
V-TEC M40 Vývodka kabelová V-TEC, metrická, šedá M40x1,5	ks	2,00	18 Kč	35 Kč	61 Kč	122 Kč	79 Kč	158 Kč	158 Kč
Popis ovladačů a signálů	sada	6,00	136 Kč	816 Kč	5 Kč	31 Kč	141 Kč	847 Kč	847 Kč
Specifikace dodávky MS8 - celkem									
Specifikace dodávky MS9									
GW44209 300x220x120mm	ks	1,00	874 Kč	874 Kč	1 297 Kč	1 297 Kč	2 171 Kč	2 171 Kč	2 171 Kč
RSA 4 A Řadová svornice	ks	24,00	20 Kč	489 Kč	31 Kč	750 Kč	52 Kč	1 240 Kč	1 240 Kč
M22-WRK3/K20 Ovládací otočná hlavice, s aretací, 2Z	ks	4,00	347 Kč	1 387 Kč	201 Kč	805 Kč	548 Kč	2 192 Kč	2 192 Kč
HIS-95 W/R 230AC P80 kombinace, IP65	ks	4,00	261 Kč	1 044 Kč	201 Kč	805 Kč	462 Kč	1 849 Kč	1 849 Kč
V-TEC M40 Vývodka kabelová V-TEC, metrická, šedá M40x1,5	ks	2,00	18 Kč	35 Kč	61 Kč	122 Kč	79 Kč	158 Kč	158 Kč
Popis ovladačů a signálů	sada	8,00	136 Kč	1 088 Kč	5 Kč	42 Kč	141 Kč	1 129 Kč	1 129 Kč
Specifikace dodávky MS9 - celkem									
Specifikace dodávky MS22									
GW44209 300x220x120mm	ks	1,00	874 Kč	874 Kč	1 297 Kč	1 297 Kč	2 171 Kč	2 171 Kč	2 171 Kč
RSA 4 A Řadová svornice	ks	24,00	20 Kč	489 Kč	31 Kč	750 Kč	52 Kč	1 240 Kč	1 240 Kč
M22-WRK3/K20 Ovládací otočná hlavice, s aretací, 2Z	ks	4,00	347 Kč	1 387 Kč	201 Kč	805 Kč	548 Kč	2 192 Kč	2 192 Kč
HIS-95 W/R 230AC P80 kombinace, IP65	ks	4,00	261 Kč	1 044 Kč	201 Kč	805 Kč	462 Kč	1 849 Kč	1 849 Kč
V-TEC M40 Vývodka kabelová V-TEC, metrická, šedá M40x1,5	ks	2,00	18 Kč	35 Kč	61 Kč	122 Kč	79 Kč	158 Kč	158 Kč
Popis ovladačů a signálů	sada	8,00	136 Kč	1 088 Kč	5 Kč	42 Kč	141 Kč	1 129 Kč	1 129 Kč
Specifikace dodávky MS22 - celkem									
Specifikace dodávky MS25									
GW44208 150x220x120mm	ks	1,00	550 Kč	550 Kč	648 Kč	648 Kč	1 198 Kč	1 198 Kč	1 198 Kč
RSA 4 A Řadová svornice	ks	12,00	20 Kč	245 Kč	31 Kč	375 Kč	52 Kč	620 Kč	620 Kč
M22-WRK3/K20 Ovládací otočná hlavice, s aretací, 2Z	ks	2,00	347 Kč	693 Kč	201 Kč	402 Kč	548 Kč	1 096 Kč	1 096 Kč
HIS-95 W/R 230AC P80 kombinace, IP65	ks	2,00	261 Kč	522 Kč	201 Kč	402 Kč	462 Kč	924 Kč	924 Kč
V-TEC M40 Vývodka kabelová V-TEC, metrická, šedá M40x1,5	ks	1,00	18 Kč	18 Kč	61 Kč	61 Kč	79 Kč	79 Kč	79 Kč
Popis ovladačů a signálů	sada	4,00	136 Kč	544 Kč	5 Kč	21 Kč	141 Kč	565 Kč	565 Kč
Specifikace dodávky MS25 - celkem									
Ostatní dodávky									
Topný kabel 100W	ks	2,00	1 903 Kč	3 807 Kč	889 Kč	1 778 Kč	2 792 Kč	5 585 Kč	5 585 Kč
KF 9060 139x119x70, bez svorkovnice	ks	2,00	588 Kč	1 175 Kč	340 Kč	680 Kč	928 Kč	1 855 Kč	1 855 Kč

Mag. Dveřní kontakt	ks	2,00	685 Kč	1 370 Kč	607 Kč	1 213 Kč	1 292 Kč	2 583 Kč
Ostatní dodávky - celkem								10 023 Kč
Specifikace dodávky MAR								
QIC1 - Sestava pro měření pH, rozpuštěného kyslíku a teploty v AN.								
DIQ/S systém IQ - 4x měřicí sonda. Digitální měřicí převodník pro připojení 4x IQ Sensor Net měřících sond O2, pH, NH4, NO3 s napájením 230 V AC obshující 6x analogový výstup. Včetně napájecího modulu 284.	ks	1,00	128 453 Kč	128 458 Kč	4 758 Kč	4 758 Kč	133 216 Kč	133 216 Kč
Sensolyt 700 IQ SET 2								
Sensolyt měřicí digitální sonda pro měření pH v odpadních vodách včetně měřicí elektrody Sensolyt SEA HP V2. Rozsah měření 2-12.	ks	1,00	59 910 Kč	59 910 Kč	884 Kč	884 Kč	60 793 Kč	60 793 Kč
FDO 700 IQ SW 14								
Měřicí kyslíková sonda FDO 700 IQ SW včetně membranové hlavice SC FDO v rozsahu měření 0-20 mg/l bez adaptéru.	ks	1,00	75 517 Kč	75 517 Kč	884 Kč	884 Kč	76 401 Kč	76 401 Kč
SACIQ-15,0. Připojovací kabel pro všechny IQ sondy do systému IQ Sensor Net 182/184, 2020 , konektorové spojení s IP 68, délka kabelu 15,0 m.	ks	2,00	7 582 Kč	15 164 Kč	340 Kč	680 Kč	7 922 Kč	15 844 Kč
EH/U 170. Univerzální držadlový závěs WTW sondy	ks	2,00	3 141 Kč	6 281 Kč	272 Kč	544 Kč	3 412 Kč	6 825 Kč
BE/R 170. Rychloupínák na trubku pro výložník volného/kynného závěsu	ks	2,00	10 887 Kč	21 774 Kč	272 Kč	544 Kč	11 159 Kč	22 318 Kč
CH/1. Řetězový závěs jako metrové zboží 19 x 8, 5,5 síla	ks	2,00	3 589 Kč	7 178 Kč	272 Kč	544 Kč	3 861 Kč	7 722 Kč
S/CH. Upínací článek řetězového závěsu	ks	2,00	356 Kč	712 Kč	272 Kč	544 Kč	628 Kč	1 256 Kč
FIQ3, FIQ4 indukční průtokoměry - pouze zapojení								
Zapojení indukčních průtokoměrů, nastavení	ks	2,00		0 Kč	2 615 Kč	5 229 Kč	2 615 Kč	5 229 Kč
Hydrostatická ponorná sonda výšky hladiny								
Tenzometr - tělo nerez, keramická membrána, IP68, výstup 4-20mA, 24VDC, rozsah 10m, 10m	ks	2,00	17 484 Kč	34 967 Kč	1 740 Kč	3 480 Kč	19 224 Kč	38 448 Kč
kabel, včetně svorky nerez ocel 1000278	ks	2,00	588 Kč	1 175 Kč	340 Kč	680 Kč	928 Kč	1 855 Kč
KF 9060 139x119x70, bez svorkovnice								
Plovákový spínač								
Plovákový spínač, délka kabelu 10m	ks	2,00	1 935 Kč	3 869 Kč	544 Kč	1 088 Kč	2 479 Kč	4 957 Kč
KF 9060 139x119x70, bez svorkovnice	ks	2,00	588 Kč	1 175 Kč	340 Kč	680 Kč	928 Kč	1 855 Kč
Tlakový spínač								
Tlakový spínač - vzduch	ks	1,00	1 380 Kč	1 380 Kč	544 Kč	544 Kč	1 924 Kč	1 924 Kč
Ultrazvukový průtokoměr da parshallova žlábu, včetně úředního ověření pro P2 a P3								
Dvoukanálový převodník - napájení 230VAC, výstup 2 x 4-20mA + 2 x relé, IP66, podsвіcovaný display, zobrazování hodnot průtoku-totalizer-hladina, 1x Ultrazvukový hladinoměr, kabel 5m, IP65	ks	1,00	51 192 Kč	51 192 Kč	6 855 Kč	6 855 Kč	58 047 Kč	58 047 Kč

Nerezová konzola pro UZ	ks	2,00	1 307 Kč	2 615 Kč	544 Kč	1 088 Kč	1 851 Kč	3 702 Kč
Úřední ověření měřidla	ks	2,00		0 Kč	19 347 Kč	38 695 Kč	19 347 Kč	38 695 Kč
<i>Odporový teploměr</i>								
Sensit NS 510A, 4-20mA, bez konektoru, rozsah -30 až 60 st.C, IP65	ks	1,00	3 780 Kč	3 780 Kč	1 156 Kč	1 156 Kč	4 935 Kč	4 935 Kč
Specifikace dodávky MAR - celkem								484 023 Kč
Specifikace dodávky								
<i>Řídicí systém DM</i>								
SIMATIC S7-1200, CPU 1514, 70 x DI 24VDC, 26 x DQ 24VDC, 12 x AI (4-20)mA,	ks	1,00	61 368 Kč	61 368 Kč	19 295 Kč	19 295 Kč	80 663 Kč	80 663 Kč
SIMATIC Memory Card 12MB	ks	1,00	36 655 Kč	36 655 Kč	1 590 Kč	1 590 Kč	38 245 Kč	38 245 Kč
SIMATIC HMI KTP900 Basic, Dotykový panel 9"								
<i>Přenosové zařízení</i>								
GSM router (LTE), napájení 24VDC. 5xETH port, 2xSIM, včetně antény	ks	1,00	8 889 Kč	8 889 Kč	575 Kč	575 Kč	9 464 Kč	9 464 Kč
<i>Programové vybavení pro řídicí systém</i>								
SW pro PLC - řízení ČOV+odladění	sada	1,00	83 664 Kč	83 664 Kč	15 687 Kč	15 687 Kč	99 351 Kč	99 351 Kč
SW pro dotykový panel	sada	1,00	41 832 Kč	41 832 Kč	0 Kč	0 Kč	41 832 Kč	41 832 Kč
Vizualizační PC - komplet	sada	1,00	29 805 Kč	29 805 Kč	2 615 Kč	2 615 Kč	32 420 Kč	32 420 Kč
Licence vizualizace Retos.net START	sada	1,00	19 347 Kč	19 347 Kč	6 798 Kč	6 798 Kč	26 145 Kč	26 145 Kč
Aplikační SW pro vizualizaci a arcivaci dat	sada	1,00	41 832 Kč	41 832 Kč	8 889 Kč	8 889 Kč	50 721 Kč	50 721 Kč
Přenos na dispečink VaK Hodonín + začlenění	sada	1,00	13 073 Kč	13 073 Kč	0 Kč	0 Kč	13 073 Kč	13 073 Kč
Specifikace dodávky - celkem								391 914 Kč
Kabely, nosné systémy, montážní materiál								
<i>KABEL SILOVÝ/IZOLACE PVC, DODÁVKA, MONTÁŽ</i>								
CYKY-J 3x1.5	m	380,00	19 Kč	7 153 Kč	23 Kč	8 743 Kč	42 Kč	15 896 Kč
CYKY-J 4x1.5	m	420,00	29 Kč	12 299 Kč	29 Kč	12 299 Kč	59 Kč	24 597 Kč
CYKY-J 4x2.5	m	250,00	46 Kč	11 504 Kč	37 Kč	9 151 Kč	83 Kč	20 655 Kč
H05VV-F 4Gx2.5 ČERNÁ	m	15,00	58 Kč	863 Kč	42 Kč	627 Kč	99 Kč	1 490 Kč
<i>KABEL STÍNĚNÝ, DODÁVKA, MONTÁŽ</i>								
JYTY-O 2x1 mm , pevně	m	850,00	16 Kč	13 334 Kč	40 Kč	33 779 Kč	55 Kč	47 113 Kč
JYTY-O 4x1 mm , pevně	m	110,00	22 Kč	2 416 Kč	41 Kč	4 486 Kč	63 Kč	6 902 Kč
JYTY-O 7x1 mm , pevně	m	325,00	34 Kč	11 046 Kč	52 Kč	16 790 Kč	86 Kč	27 837 Kč
JYTY-O 14x1 mm , pevně	m	135,00	67 Kč	9 036 Kč	60 Kč	8 076 Kč	127 Kč	17 111 Kč
JYTY-O 19x1 mm , pevně	m	60,00	89 Kč	5 334 Kč	61 Kč	3 652 Kč	150 Kč	8 986 Kč
<i>Sběrníkové kabely, Etherline, dodávka, montáž</i>								
ETHERLINE H CAT. 5e 4x2x24/1AWG	m	25,00	9 Kč	235 Kč	26 Kč	654 Kč	36 Kč	889 Kč
VL04-4x0,22	m	25,00	8 Kč	209 Kč	26 Kč	654 Kč	35 Kč	863 Kč
<i>Kabelový žlab drátěný, včetně konzol, víka, příslušenství, dodávka, montáž</i>								
50/50 drátěný žlab, nerez	m	8,00	1 203 Kč	9 621 Kč	170 Kč	1 360 Kč	1 373 Kč	10 981 Kč

TRUBKA ELEKTROINSTALAČNÍ, STŘ. MECH. ODOLNOST, včetně příchytěk, konzol, dodávka, montáž										
TRUBKA TUHÁ elektroinstalační 16mm, PVC černá, UV stabilní pro venkovní prostředí	m	25,00	37 Kč	915 Kč	88 Kč	2 209 Kč	125 Kč			3 124 Kč
TRUBKA OHEBNÁ elektroinstalační 16mm, PVC černá, UV stabilní pro venkovní prostředí	m	25,00	23 Kč	575 Kč	61 Kč	1 529 Kč	84 Kč			2 105 Kč
TRUBKA TUHÁ elektroinstalační 25mm, PVC černá, UV stabilní pro venkovní prostředí	m	40,00	65 Kč	2 594 Kč	88 Kč	3 535 Kč	153 Kč			6 128 Kč
TRUBKA OHEBNÁ elektroinstalační 25mm, PVC černá, UV stabilní pro venkovní prostředí	m	25,00	38 Kč	952 Kč	61 Kč	1 529 Kč	99 Kč			2 481 Kč
TRUBKA TUHÁ elektroinstalační 32mm, PVC černá, UV stabilní pro venkovní prostředí	m	10,00	94 Kč	941 Kč	88 Kč	884 Kč	182 Kč			1 825 Kč
TRUBKA OHEBNÁ elektroinstalační 32mm, PVC černá, UV stabilní pro venkovní prostředí	m	10,00	50 Kč	502 Kč	61 Kč	612 Kč	111 Kč			1 114 Kč
Montáž rozvaděčů a skříní, kovové konstrukce nerez ocel										
Montáž rozvaděče RM1	sada	1,00		0 Kč	23 007 Kč	23 007 Kč	23 007 Kč			23 007 Kč
Montáž ovládacích skříní MS	sada	7,00		0 Kč	2 981 Kč	20 864 Kč	2 981 Kč			20 864 Kč
Nerez stříška pro MS (rozměr cca 350x300x200), včetně konzoly (stojanu), materiál nerez ocel. Popis viz Technická zpráva. Přesný rozměr podle skutečně dodaného zařízení.										
	ks	7,00	3 660 Kč	25 622 Kč	1 699 Kč	11 896 Kč	5 360 Kč			37 518 Kč
Nerez stříška pro jednotku FIQ (rozměr cca 400x300x300), včetně konzoly (stojanu), materiál nerez ocel. Popis viz Technická zpráva. Přesný rozměr podle skutečně dodaného zařízení.										
	ks	2,00	7 844 Kč	15 687 Kč	1 699 Kč	3 399 Kč	9 543 Kč			19 086 Kč
Nerez stříška pro jednotku QIC (rozměr cca 400x300x300), včetně konzoly (stojanu), materiál nerez ocel. Popis viz Technická zpráva. Přesný rozměr podle skutečně dodaného zařízení.										
	ks	1,00	6 798 Kč	6 798 Kč	1 699 Kč	1 699 Kč	8 497 Kč			8 497 Kč
EKVIPOTEČNÍ SVORKOVNICE, montáž, dodávka										
EPS2 s krytem	ks	1,00	348 Kč	348 Kč	299 Kč	299 Kč	647 Kč			647 Kč
Vodič jednožilový, izolace PVC pro pospojování, včetně šroubů, objímek, příchytěkmontáž, dodávka										
CYA 6 (H07V-K6), ŽZ	m	35,00	30 Kč	1 047 Kč	31 Kč	1 094 Kč	61 Kč			2 141 Kč
CYA 10 (H07V-K10), ŽZ	m	30,00	40 Kč	1 192 Kč	31 Kč	938 Kč	71 Kč			2 130 Kč
FeZn Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně	m	25,00	56 Kč	1 394 Kč	75 Kč	1 869 Kč	131 Kč			3 263 Kč
FeZn Pásek 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	50,00	67 Kč	3 331 Kč	75 Kč	3 739 Kč	141 Kč			7 070 Kč
Instalační materiál pro pospojování, montáž pospojování	sada	1,00	7 613 Kč	7 613 Kč	10 197 Kč	10 197 Kč	17 810 Kč			17 810 Kč
Kabelová chránička, dodávka, montáž										
Chránička HDPE DN40, překrytí červenou fólií. Zemní práce jsou součástí stavby.	m	35,00	26 Kč	915 Kč	16 Kč	549 Kč	42 Kč			1 464 Kč
Chránička HDPE DN75, překrytí červenou fólií. Zemní práce jsou součástí stavby.	m	50,00	40 Kč	2 008 Kč	21 Kč	1 046 Kč	61 Kč			3 054 Kč
Chránička HDPE DN110, překrytí červenou fólií. Zemní práce jsou součástí stavby.	m	65,00	54 Kč	3 535 Kč	26 Kč	1 699 Kč	81 Kč			5 234 Kč
Přepojovací krabice a šachty, dodávka, montáž										
KF 9060 139x119x70, bez svorkovnice	ks	15,00	483 Kč	7 240 Kč	340 Kč	5 098 Kč	823 Kč			12 338 Kč
Kabelová komora 670x490 mm, hl. 330 mm, včetně plastového víka	ks	5,00	2 489 Kč	12 445 Kč	680 Kč	3 399 Kč	3 169 Kč			15 844 Kč

